令和 6年 12 月 27 日

看護小規模多機能型居宅介護事業者 各位

兵庫県看護小規模多機能型居宅介護

事業者連絡協議会

会長 藤原志寿子

管理者研修のお知らせ

平素は、兵庫県看護小規模多機能型居宅介護事業者連絡協議会へのご理解、ご協力を頂きましてあ

りがとうございます。

令和 6年度も昨年度から引続き、兵庫県のご支援のもと、兵庫県内の看多機職員資質向上、事業所

間の連携、情報交換を目的として、4 職種（介護職員・看護職員・計画作成担当者・管理者）の研修を開

催いたします。

今回の管理者研修は「看多機の事業所運営」をテーマに、収支管理・スタッフ確保・人材育成・地域と

の連携、サテライト等を、神戸市内で看多機を運営されている事業所の運営事例をお聞きします。

現地参集とオンラインによるハイブリット形式にて開催させていただきますので、ご都合の良い形式にて

ご参加いただけますようにお願いいたします。

記

1.日時：令和 7年 1月 28日（火） 14:00～16:00 （受付開始 13:30～）

2.会場： 中央区文化センター1111（神戸市中央区東町 115）及び ZOOMを使ったハイブリット研修

3.プログラム

    14:00～14:05 開会あいさつ

14:05～14:55 セミナー「看多機における事業所運営の取組（仮）」

          講師：医療法人社団 思葉会 MEINHAUS 副所長 市橋康佑氏

14:55～15:50 意見交換会

15:50～16:00 閉会あいさつ

5.申込：オンライン・もしくは申込書にて FAX でお申込みください

    https://forms.gle/n2Ly9dqopRnScPL28

※オンラインでの申込へのご協力をお願いいたします

FAX 送信先  ０７８-２７１-８２７０

兵庫県看護小規模多機能型居宅介護事業者連絡協議会事務局（コウダイケアサービス株式会社 内）

申し込み期限 1 月 21 日（火）まで

事業所

施設等名

住 所
〒

TEL  FAX

Ｅ-mail

※オンライン研修の招待をお送りさせていただきます

参加方法

（どちらかに〇をお願いします）
現 地    ・   オンライン

氏   名

E‐mailアドレス

※上記に記載したアドレス以外に招待が必要な場合はご記入ください

参加者①

参加者②

参加者③

※オンラインでの申込みにご協力ください（下記 URL・QR コードからも申込可能です）

申込 URL： https://forms.gle/n2Ly9dqopRnScPL28

１．参加の可否について   お断りする方のみお知らせいたします。

２．オンライン参加の方  研修のミーティング ID・パスワード・資料は申込頂いた E-mail アドレスに前日までに

お送りいたします。

３．問い合わせ先     兵庫県看護小規模多機能型居宅介護事業者連絡協議会 事務局（コウダイケアサービス(株)内）

住所：〒651-0085 神戸市中央区八幡通 3-1-14 サンシポートビル 3 階

TEL 078-271-8246  FAX 078-271-8270  MAIL hyogo.kantaki@gmail.com

看多機管理者向け情報交換会 申込書

オンライン申込

オンライン申込